РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

Собрание депутатов

Константиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         19.10.2020  № 3

г. Константиновск

О проведении публичных слушаний по

проекту о внесении изменений в генеральные

планы городского и сельских поселений

Константиновского района, Ростовской

области.

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, муниципальным контрактом № 100 от 24.03.2020 г.,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положением «Об организации и проведении публичных слушаниях в

Константиновском районе по вопросам градостроительной деятельности»,

утвержденным решением Собрания депутатов Константиновского района

Ростовской области №  280   от  24.12.2019 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту о внесении изменений в

генеральные планы городского и сельских поселений Константиновского

района, Ростовской области.

2.    Настоящее постановление опубликовать в газете «Донские огни».

     3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

комиссию по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству,

транспорту и дорожной деятельности.

Председатель Собрания депутатов

Глава Константиновского района                                                Т.В. Бирюкова